АДN{ИНИСТРАЦИЯ
м униципАлъ н ого оБ рАзо вАния крАс ноАрмЕ йс кий рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< l ,'>> L' t1' хs Mij
станица Полтавская

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке по адресу:
Краснодарский край, Красноармейский район,

ст-ца Полтавская, ул. Щ. Бедногоr 31 <<А>>

В СООТВеТсТВии с пунктом 1.1 статьи 40 Градостроительного кодексаРос-
сийской Федерации, Федеральным законом от б октября 2003 года J\ъ 1зl-Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом муниципального образования Красноармейский район,
правилами землепользования и застройки Полтавского сельского поселения
красноармейского района, утвержденными решением Совета Полтавского
сельского поселения Красноармейского района от 19 декабря 20lз года J\ъ 61/7
(в редакции решения Совета муниципального образования Красноармейский
район от 25 мая2022 года Jф з016 <о внесении изменений в правила землеполь-
зования и застройки Полтавского сельского поселения Красноармейского рай-
она>), постановляю:

1. ПредоставитЬ Кучумову Александру Александровичу р€врешение на от-
кJIонение от предельных параметров при строительстве жилого дома на земельном
участке с кадастровым номером 23:|З:0102009:359, по адресу: Краснодарский край,
Красноармейский район, ст-ца Полтавскdя, ул. !. Бедного, 31 ((А>, в части р€lзме-
щеншI зданиrI на расстоянии2,70 м от границы с соседним земельным у{астком по
ул. Д. Бедного, 33.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципапьного образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

/ 3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

2О i lг.

Глава
муниципапьного образования
Красноармейский район Ю.В. Васин